違約事件：

倘（其中�括）發生下列任何事件，可換股債券持有人有權要求本公司全數贖回尚未根據
債券文件之條款轉換之可換股債券本金額。

(a) 本公司未能支付可換股債券項下的應付到期款項；

(b) 池先生持有（不論直接或間接透過彼控制的公司）本公司的已發行股本不足30%；

(c) 其他違約事件(如資產被產權抵押持有人接管；未能償還到期債務；股票被聯交所暫
停交易等)對本公司或其任何主要�運附屬公司造成重大不利影�。

可轉讓性：

在經本公司事先書面同意的情況下，可換股債券持有人可將全部或部分可換股債券轉讓
予任何第三方。

- 5 -

地位：

可換股債券構成本公司的直接、無條件及非後償責任，並應一直與本公司所有其他無抵
押及非後償責任按比例享有同等權益而並無任何優先次序（稅收責任的例外情況及若干其
他法定例外情況除外）。可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。

投票權：

可換股債券並無賦予可換股債券持有人於本公司股東大會上進行投票的權利。

發行可換股債券及於轉換可換股債券時配發及發行轉換股份的一般授權

於2014年4月28日舉行的本公司股東週年大會上，股東通過決議案授予董事一般授權以配
發、發行及以其他方式處置於通過該決議案當日本公司已發行股本總面值最多20%的新股
份（「一般授權」）。根據有關一般授權，本公司獲授權發行562,008,573股股份。

於本公告日期，本公司於進行認購事項前並無根據有關一般授權行使配發及發行任何新
股份的權力。然而，誠如本公司日期為2014年6月17日的公告所披露，本公司有條件同意
發行而其他認購人有條件同意認購本金總額為115,000,000�元的可換股債券。待有關認
購完成後，於該等可換股債券所附換股權獲行使時可能將予發行的股份將根據一般授權
發行。就該等可換股債券留出95,833,333股股份（即根據初步轉換價1.20�元於該等可換股
債券獲悉數轉換時可能將予發行的最大股份數目），根據一般授權仍可動用466,175,240股
股份。

於行使可換股債券所附的換股權時，將根據上述一般授權配發及發行轉換股份。因此，
發行可換股債券及轉換股份（於轉換可換股債券時）毋須取得股東批准。

- 6 -

因悉數轉換可換股債券產生的股權變動

本公司於(a)本公告日期；(b)緊隨可換股債券獲悉數轉換後（假設於本公告日期至可換股債
券獲悉數轉換之日不會進一步發行或購回任何股份）及(c)緊隨可換股債券及發行予其他認
購人的可換股債券獲悉數轉換後（假設於本公告日期至可換股債券獲悉數轉換之日不會進
一步發行或購回任何股份）的股權如下：

於本公告日期
緊隨可換股債券
獲悉數轉換後

緊隨可換股債券及發行
予其他認購人的可換股
債券獲悉數轉換後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東
池先生及冠華（附註1） 1,102,534,180 39.24 1,102,534,180 37.25 1,102,534,180 36.08
沈世捷先生 10,311,940 0.37 10,311,940 0.35 10,311,940 0.34
池碧芬女士 7,625,000 0.27 7,625,000 0.26 7,625,000 0.25
楊玉川先生（附註2） 252,393,170 8.98 252,393,170 8.53 252,393,170 8.26

公眾股東
投資人 – – 150,000,000 5.07 150,000,000 4.91
其他認購人（附註3） – – – – 95,833,333 3.14
其他股東 1,437,178,578 51.14 1,437,178,578 48.55 1,437,178,578 47.03

總計： 2,810,042,868 100.00 2,960,042,868 100.00 3,055,876,201 100.00

附註1： 933,792,930股股份由冠華持有，而鑒於池先生持有冠華已發行股本的83.74%（賦予彼於
冠華股東大會上行使或控制行使三分之一或以上的投票權），因此被視為公司權益。

附註2：楊玉川先生於合共252,393,170股股份中擁有權益，其中(a)22,795,949股股份由其配偶勞
敏女士實益擁有，並以其名義登記；及(b)229,597,221股股份乃鑒於其持有Best Equity
Holdings Limited（「Best Equity」）已發行股本的47.17%（賦予其權力可於Best Equity股東
大會上行使或控制行使三分之一或以上的投票權），因此被視為公司權益。

附註3：於本公司有條件同意向其他認購人發行的可換股債券獲轉換時將予發行的股份估計數目
根據本公司日期為2014年6月17日的公告所披露的初步轉換價每股1.20�元計算。

- 7 -

誠如上述股權列表所披露，緊隨可換股債券獲悉數轉換後，屆時25%以上的本公司已發行
股本將由公眾股東（�括投資人）持有。

發行可換股債券的理由及所得款項用途

考慮到近期市況為本公司提供了提升�運資金及鞏固資本基礎及財務狀況的良機，董事
認為，透過發行可換股債券進行集資乃屬合理。董事認為，發行可換股債券將不會對現
有股東的股權產生即時攤薄影�，故發行債券乃為本公司籌措額外資本的恰當途徑。

董事（�括獨立非執行董事）認為，認購協議及可換股債券的條款及條件乃屬公平合理及